Construcción del código:
Construção do código
Código +
Cristales
Vidros
+
Perfiles
Perfis

Espacio de
apertura
Espaço de
abertura
1 2 11 78 A B K J
A * B Transparente Aqua Niva
Serigrafia
Lunes 2.0
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Plata
Prata
60↔66 41 40 LUNG60-
66↔72 47 46 LUNG66-
72↔78 53 52 LUNG72-
78↔84 56 55 LUNG78-
84↔90 62 61 LUNG84-
90↔96 68 67 LUNG90-
96↔102 74 73 LUNG96-
H 160↕200 ESPECIAL LUNGSP
106
CRISTAL TEMPLADO / VIDRO TEMPERADO COLORES PERFILES / CORES PERFÍS
Transparente